

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 55927335

Data publicarii 09.04.21 Coduri CPV 31230000-7

Pretul estimativ: 3.726,70 RON - 3.726,70 RON

Descriere: Nr. DENUMIRE UM CANT. PRET LEI/UM LEI fara TVA PRET TOTAL LEI fara TVA 1 419743 RX3 4P C25 4.5kA bc 4 63.50 254.00 2 419747 RX3 4P C63 4.5kA bc 1 131.00 131.00 3 419949 MCB RX3 1P+NS C16 4500A 1M bc 2 16.05 32.10 4 419950 MCB RX3 1P+NS C20 4500A 1M bc 2 16.05 32.10 5 135212 Practibox S COFRET APARENT 24M bc 1 80.00 80.00 6 8718699389123 Ledinaire WT060C LED 36S/840 3600Lm PSU L1200 IP65 bc 10 115.00 1150.00 7 8718699389109 Ledinaire WT060C LED 18S/840 1800Lm PSU L600 IP65 bc 1 95.00 95.00 8 752101 VALENA INTRERUPATOR 10A ALB bc 5 14.50 72.50 9 754001 VALENA RAMA 1AP ALB bc 8 4.00 32.00 10 752105 VALENA INTR. DUBLU 10A ALB bc 3 22.00 66.00 11 LC1D32B5 CONTACTOR 3P 32A AC3 1NO+1NC 24VAC bc 4 235.00 940.00 12 419747 RX3 4P C63 4.5kA bc 1 131.00 131.00 13 419949 MCB RX3 1P+NS C16 4500A 1M bc 10 16.05 160.50 14 419950 MCB RX3 1P+NS C20 4500A 1M bc 10 16.05 160.50 15 02-435 SINA DIN 1M bc 2 7.00 14.00 16 CONDUCTOR FY 2.5 (H07V-U) ml 100 0.92 92.00 17 CONDUCTOR FY 6 (H07V-U) ml 100 2.20 220.00 18 262086 TUB TERMO 6.4/3.2 1M bc 8 4.00 32.00 19 262085 TUB TERMO 4.8/2.4 1M bc 4 3.00 12.00 20 263822 BANDA IZOLIER NEAGRA 15mmx20m bc 5 4.00 20.00 TOTAL GENERAL LEI fara TVA 3726.70